
Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 1 z 10 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 25. 11. 2020 

 

 
1/16/ZM/2020 – Námitka proti zápisu z předchozího zasedání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města rozhodlo,  

že výhrady ing. Duchana k zápisu z jednání ZM dne 16. 9. 2020 vznesené e-mailem dne 2. 10. 

2020 nejsou důvodné a zápis odpovídá průběhu předchozího zasedání zastupitelstva města. 

 

 
2/16/ZM/2020 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Jindřich Nádvorník        

………………………………. 

Ing. Petr Škuta        

……………………………… 

Ing. Petr Kaššák      

………………………………. 

 Mgr. Kröhanová            

……………………………….. 

 Josef Dušek          

……………………………….. 

    

 

 
3/16/ZM/2020 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Jindřich Nádvorník              

………………………………. 

Petr Škuta      

……………………………… 

 

 

 
4/16/ZM/2020 - Schválení programu 16. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 16. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 2 z 10 

 
5/16/ZM/2020 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě 

 

 

 
6/16/ZM/2020 – Výjimka z jednacího řádu k diskusi u návrhu rozpočtu  

 

I. Zastupitelstvo města – schvaluje 

diskusi k bodu č. 6 – návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2021 maximálně dvě hodiny 

s limitem počtu příspěvků maximálně čtyři na zastupitele 

 

 
7/16/ZM/2020 - Návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

návrh rozpočtu na rok 2021 v předloženém znění: 

Zastupitelstvo města Jirkova na svém zasedání dne 25.11. 2020 a v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve zněních pozdějších předpisů a se zákonem č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje rozpočet 

města Jirkova pro rok 2021 v celkovém objemu 383 816 900 Kč včetně třídy 8. Financování. 

Příjmy na rok 2021 jsou plánovány v celkové výši 350 563 408 Kč. Z toho daňové příjmy ve 

výši 290 300 000 Kč, nedaňové příjmy ve výši 12 923 620 Kč, kapitálové příjmy ve výši 15 

334 000 Kč, přijaté transfery ve výši 32 005 788 Kč. Výdaje na rok 2021 jsou plánovány v 

celkové výši 383 816 900 Kč. Z toho běžné výdaje ve výši 279 456 900 Kč, kapitálové výdaje 

ve výši 104 360 000 Kč. Rozpočet je sestaven jako schodkový, výše navrhovaného 

financování je ve výši 33 253 492 Kč. Schodek bude krytý z úspor minulých let, z fondu 

rozvoje a rezerv. 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písmena a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kompetenci Rady města k provádění jednotlivých 

rozpočtových opatření v rozpočtu města Jirkova na rok 2021, a to v následujícím rozsahu: 

- rozpočtová opatření v rámci běžných výdajů u jednotlivých odborů do 500tis. Kč během 

kalendářního roku a v rámci investičních výdajů u jednotlivých investičních akcí              

do 1 000 000 Kč během kalendářního roku, 

- rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů 

nebo 

- jsou-li vyvolaná organizačními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další nároky 

na finanční prostředky města, čímž se rozumí, že se nezvyšuje celkový rozpočet příjmů 

a výdajů města, 

- kdy zapojení vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu města, v případě havárií nebo 

stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod a nebezpečí, 

- pokud včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou 

výrazně překročit případná rizika z neoprávněné úhrady, 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 3 z 10 

- úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, 

kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože 

výdaj musí být realizován, 

- čerpání nespecifikované rezervy na finančním odboru ve výši 1.500.000 Kč, 

O rozpočtových změnách bude písemně informováno zastupitelstvo města po předchozím 

sdělení finančnímu výboru. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

oprávnění radě města provést rozpočtové opatření zařazení daně z příjmů právnických osob za 

obce za rok 2020, bez ohledu na její výši, a to ve stejné výši na straně příjmů i výdajů 

rozpočtu města Jirkova 2021 ihned, jak bude výše této daně známa z důvodu, že Město Jirkov 

tuto daň reálně nepřijímá ani neplatí (je příjmem i výdajem města). 

 

IV. Zastupitelstvo města-schvaluje 

závazné ukazatele rozpočtu města Jirkova na rok 2021: 

a) závazné ukazatele rozpočtu příjmové části a financování vychází z druhového členění 

rozpočtové skladby v jednotkách tříd 

b) závazné ukazatele rozpočtu výdajové části vychází z odvětvového členění rozpočtové 

skladby v jednotkách oddílů dle odborů 

c) samostatnými dílčími závaznými ukazateli výdajové části rozpočtu jsou: 

c1) závazné ukazatele pro příspěvkové organizace zřízené městem Jirkov, transfery 

obchodním společnostem založených městem Jirkov 

c2) výdaje na investiční akce v členění dle ORG 

c3) výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné: mzdové výdaje 

zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Jirkov, mzdové výdaje Městské policie Jirkov. 

V případě schválení kladného salda v Závěrečném účtu města Jirkova za rok 2019, přesun 

finančních prostředků do Fondu rezerv a rozvoje. 

 

V. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

rozpis výdajů rozpočtu města Jirkova na rok 2021. 

 

 

 
8/16/ZM/2020 - Žádost o navýšení rozpočtu KVIZ Jirkov p.o. 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

navýšení rozpočtu o 2 250 000 Kč na rok 2020. 

 

 

 
9/16/ZM/2020 – Rozpočtové opatření č. 135 - 141 

 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

RO č. 135) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 09/2020 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 136) Dotace z MZe ČR pro LMJ ve výši 264 450 Kč 

RO č. 137) Dotace z MZe ČR pro LMJ ve výši 54 288 Kč 

  

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

RO č. 138) Navýšení rozpočtu organizace KVIZ Jirkov, p.o. z FRR ve výši 2 250 000 Kč 

RO č. 139) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 30 000 Kč 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 4 z 10 

RO č. 140) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 140 000 Kč 

RO č. 141) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 24 000 Kč 

  

 

 
10/16/ZM/2020 - Střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova na roky 2021 - 2023. 

 

 

 
11/16/ZM/2020 - Obecně závazná vyhláška č. 4/2020  

 

I. Zastupitelstvo města-vydává 

Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova č. 4/2020 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

 

 
12/16/ZM/2020 - Obecně závazná vyhláška města Jirkova č. 5/2020  

 

I. Zastupitelstvo města-vydává 

Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova č. 5/2020 o místním poplatku ze psů. 

 

 

 
13/16/ZM/2020 - Zásady pro pronájmy a prodeje nemovitostí ve městě Jirkově 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

vnitřní předpis č. 11/2020 Zásady pro pronájmy a prodeje nemovitostí ve městě Jirkově na 

základě důvodové zprávy 

 

 

 
14/16/ZM/2020 - Zrušení usnesení  

 

I. Zastupitelstvo města-ruší 

své usnesení č. 13/11/ZM/2019 v bodě IV. ze dne 11.12.2019 

 

 

 
15/16/ZM/2020 - Záměr prodeje pozemku p.č. 621/1 v k.ú. Březenec  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 621/1 o výměře 64 m2 vedený v katastru 

nemovitostí jako ostatní plocha v k.ú. Březenec za účelem zcelení pozemku. 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 5 z 10 

 

 
16/16/ZM/2020 - Záměr směny pozemků v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova směnit část pozemku p.č. 1166/5 o výměře přibližně 100 m2 ( přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú.Jirkov vedený v katastru nemovitosti jako 

ostatní plocha z vlastnictví města Jirkova do vlastnictví ***, bytem ***, Jirkov za pozemek 

p.č. 1162/6 o výměře 24m2 v k.ú. Jirkov vedený v katastru nemovitosti jako ostatní plocha z 

vlastnictví ***, bytem ***, Jirkov do vlastnictví města Jirkova. 

 

 

 

 
17/16/ZM/2020 - Přijetí daru - části pozemku p.č. 613/6 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

přijetí daru ve formě části pozemku p.č. 613/6 o výměře přibližně 60 m2 v k.ú. Jirkov (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) od ***, oba bytem ***, Jirkov. Náklady spojené 

s převodem vlastnictví hradí obdarovaný. 

 

 

 

 
18/16/ZM/2020 - Prodej pozemku p.č. 222/3 a části pozemku p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 222/3 o výměře 213 m2 a části pozemku p.č. 11/1 o výměře přibližně 200 

m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Zákoutí za účelem zpřístupnění 

okolních pozemků obci Blatno, IČO 00261807, se sídlem Blatno 1 za  a smluvní cenu 200,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s 

platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
19/16/ZM/2020 - Prodej části pozemku p.č. 2235/1 a 2111/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 2235/1 o výměře přibližně 100 m2 a části pozemku p.č. 2111/1 o 

výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov 

za účelem zázemí k domu *** bytem ***, Jirkov za smluvní cenu 260,- Kč/m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 6 z 10 

 
20/16/ZM/2020 - Prodej části pozemků p.č.606/1, p.č. 609/12 a p.č. 609/1 v k.ú.Boleboř  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 606/1 o výměře přibližně 170 m2, části pozemku p.č. 609/12 o 

výměře přibližně 260 m2 a části pozemku p.č. 609/1 o výměře přibližně 2350 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Boleboř za účelem výstavby objektu dle 

územního plánu ***, bytem ***, Chomutov za smluvní cenu 605,- Kč/m2 + náklady spojené s 

prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou  k datu 

prodeje pozemku. 

 

 

 

 
21/16/ZM/2020 - Prodej části pozemků p.č.606/1, p.č. 609/12 a p.č. 609/1 v k.ú.Boleboř I.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 606/1 o výměře přibližně 170 m2, části pozemku p.č. 609/12 o 

výměře přibližně 260 m2 a části pozemku p.č. 609/1 o výměře přibližně 2150 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Boleboř za účelem výstavby objektu dle 

územního plánu ***, bytem ***, Jirkov za smluvní cenu 534,- Kč/m2 + náklady spojené s 

prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou  k datu 

prodeje pozemku. 

 

 

 

 
22/16/ZM/2020 - Prodej části pozemků p.č.611 a p.č. 612/2 v k.ú.Boleboř  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 611 o výměře přibližně 355 m2 a části pozemku p.č. 612/2 o 

výměře přibližně 1830 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Boleboř 

za účelem výstavby objektu dle územního plánu ***, oba bytem ***, Jirkov za smluvní cenu 

513,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH 

v souladu s platnou legislativou  k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
23/16/ZM/2020 - Prodej části pozemků p.č.611 a p.č. 612/2 v k.ú.Boleboř I.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 612/2 o výměře přibližně 1920 m2 a části pozemku p.č. 611 o 

výměře přibližně 45 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Boleboř za 

účelem výstavby objektu dle územního plánu ***, bytem ***, Chomutov za smluvní cenu 

454,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH 

v souladu s platnou legislativou  k datu prodeje pozemku. 

 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 7 z 10 

 

 
24/16/ZM/2020 - Prodej pozemku p.č. 659/10 v k. ú. Boleboř  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 659/10 o výměře 1171 m2 vedený v katastru nemovitostí jako trvalý 

travní porost v k.ú. Boleboř pro účely výstavby dle územního plánu ***, bytem ***, Jirkov za 

smluvní cenu 330,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno 

DPH v souladu s platnou legislativou  k datu prodeje pozemku. 

 

 

 
25/16/ZM/2020 - Prodej pozemku p.č. 659/16 v k. ú. Boleboř  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 659/16 o výměře 619 m2 vedený v katastru nemovitostí jako trvalý travní 

porost v k.ú. Boleboř pro účely výstavby dle územního plánu ***, bytem ***, Chomutov za 

smluvní cenu 532,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno 

DPH v souladu s platnou legislativou  k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
26/16/ZM/2020 - Darovací smlouva - převod části bývalé silnice č. I/13 vč. pozemků - 

lokalita Černý most  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Darovací smlouvu č. 5/2020/Ra-35120 mezi městem Jirkov a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

ve věci převodu části bývalé silnice č. I/13 vč. dotčených pozemků v lokalitě Černý most, a to 

v předloženém znění 

 

 

 

 
27/16/ZM/2020 – Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkové organizace Lesy města Jirkova 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

s účinností dne 30.11.2020 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 

účetní hodnotě 332 477,90 ,- Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se 

sídlem Boleboř 1, IČO: 71232460, a to v souladu se zákonem číslo 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 8 z 10 

 
28/16/ZM/2020 - Zpráva o dotačních projektech  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období červen - říjen 2020. 

 

 

 
29/16/ZM/2020 - Žádost o poskytnutí dotace na činnost  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí dotace z Programu č. 1/2020 - Poskytování dotací z rozpočtu města Jirkov na 

činnost a projekt: 

dotace na činnost - Asociaci turistických oddílů mládeže TOM 1918 Stopaři, IČ 71188207, ve 

výši 10 000 Kč.  

 

 

 
30/16/ZM/2020 - Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 3  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci obcí mezi Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko (IČ 

05054265) jako nositelem projektu a obcemi Březno, Černovice, Hrušovany, Vrskmaň, 

Všestudy, Vysoká Pec, statutárním městem Chomutov a městem Jirkov jako 

účastníky  smlouvy na realizování společného projektu s názvem "Chomutovsko - 

kompostéry pro občany - 3". 

 

 

 
31/16/ZM/2020 - Program č. 2/2021 - Podpora sportovních organizací  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Program č. 2/2021  - Podpora sportovních organizací, včetně formuláře žádosti, 

vzoru veřejnoprávní smlouvy a vzorů čestného prohlášení.  

 

 

 
32/16/ZM/2020 - Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 

organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

s  účinností od 2. 3. 2020 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období od 

1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, do vlastnictví příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a 

informační zařízení Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 

4/2018 o vymezení majetkových práv příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. 

Převádí se majetek v účetní hodnotě 339 546,60 Kč.  

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 9 z 10 

 
33/16/ZM/2020 - Zpráva z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova, která se konala ve dnech 7. 

9., 7. 10. a 9. 11. 2020. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

1. zápis o provedené kontrole č. 5/2020 - Kontrola pronájmu nebytových prostor v namátkově 

vybraných příspěvkových organizacích města Jirkova za r. 2019. 

2. zápis o provedené kontrole č. 6/2020 - ONZA - pronájem parkovacích míst - období 2017-

2019. 

3. plán činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova na I. pololetí r. 2021. 

 

 

 
34/16/ZM/2020 - Rozpočtová opatření č. 108 - 134  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 110) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 52 700 Kč 

RO č. 111) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 270 000 Kč 

RO č. 112) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 7 865 Kč 

RO č. 113) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 3 000 Kč 

RO č. 121) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 36 000 Kč 

RO č. 124) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 900 000 Kč 

RO č. 128) Navýšení rozpočtu OKÚ z FRR ve výši 545 215 Kč 

 

II. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 108) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 07/2020 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 109) Dotace z MZe ČR pro LMJ ve výši 2 400 Kč 

RO č. 114) Vratky finančních prostředků na KÚ Ústeckého kraje ve výši 647 450,53 Kč 

RO č. 115) Dotace od KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 1 293 856,41 Kč 

RO č. 116) Dotace od KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS ve výši 400 000 Kč 

RO č. 117) Dotace z ÚP ve veřejně prospěšné práce za 08/2020 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 118) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská ve výši 78 671,25 Kč 

RO č. 119) Dotace z MPSV na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 

902 028,38 Kč 

RO č. 120) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 198 000 Kč 

RO č. 122) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 36 000 Kč 

RO č. 123) Dotace z MZd ČR na podporu mimořádného finančního ohodnocení zdravotních 

pracovníků v sociálních službách pro MěÚSS ve výši 748 796,45 Kč 

RO č. 125) Dotace z MZe ČR pro LMJ na "Opatření k obnově lesů poškoz. imisemi" ve výši 

661 153 Kč 

RO č. 126) Dotace z MZe ČR pro LMJ na "Opatření k obnově lesů poškoz. imisemi" ve výši 

1 022 925 Kč 

RO č. 127) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na financování voleb 2020 ve výši 422 000 Kč 

RO č. 129) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 09/2020 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 130) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 126 553 Kč 

RO č. 131) Dotace z MPSV ČR na podporu soc. pracovníků na obecních úřadech  

ve výši 105 846 Kč 



Přehled usnesení přijatých na 16. zasedání Zastupitelstva města dne 25. 11. 2020 

 

Stránka 10 z 10 

RO č. 132) Dotace z MZe ČR pro LMJ na "Opatření k obnově lesů poškoz. imisemi" ve výši 

341 585 Kč 

RO č. 133) Dotace z MZe ČR pro LMJ na "Ochranu lesa" ve výši 39 900 Kč 

RO č. 134) Dotace z MMR na akci "Synagoga - regenerace brownfield v Jirkově" ve výši 858 

513,52 Kč 

 

 

 
 

35/16/ZM/2020 - Zpráva o činnosti Rady města č. 23-27/2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 23-27/2020. 

 

 

 

 
36/16/ZM/2020 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

 

 
 

 

 

          Jindřich Nádvorník                                                           Petr Škuta        

           ověřovatel zápisu                    ověřovatel zápisu  

 

 

 

 

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 
 


